
 

 
 Stránka 1 z 4 

 
 

Protokol o posouzení žádostí o účast 
 

Dynamický nákupní systém 

 

 

Název DNS:   Dynamický nákupní systém pro informační technologie 

 

Evidenční číslo: Z2016-002816 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor Mendelovy 

univerzity v Brně 

 
Kategorie dle ustanovení § 138 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“): 

 

- Kategorie obecných mobilních zařízení a dokovacích stanic 

- Kategorie Mobilních zařízení pro terénní účely 

- Kategorie vstupních a výstupních zařízení 

 

  

1. Průběh posouzení žádostí o účast 
 

Posouzení žádostí o účast doručených do výše uvedeného dynamického nákupního systému bylo 

zadavatelem provedeno dne 28. 3. 2017. 

 

Zadavatel obdržel dvě žádosti o účast. 

 

Včas doručené žádosti o účast účastníků byly formálně očíslovány (číslo žádosti).  

 

Číslo 

žádosti 

Název/Obchodní 

firma 
Sídlo uchazeče IČO 

Datum, čas 

podání 

žádosti 

4. 
CZC.cz s.r.o. 

Brodská 570 

261 01 Příbram 
25655701 

27. 3. 2017        

10:56 



 

 
 Stránka 2 z 4 

 

Zadavatel konstatuje, že žádost o účast v DNS je autentická a že s datovou zprávou nebylo 

před jejím otevřením manipulováno. 

 

Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

 

- Ing. et Ing. Miroslava Hamana a  

- Ing. Václav Ostrovský 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 3. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

CZC.cz s.r.o. 
Brodská 570 

261 01 Příbram 
25655701 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie obecných mobilních zařízení a dokovacích 

stanic 

- Kategorie Mobilních zařízení pro terénní účely 

- Kategorie vstupních a výstupních zařízení 
 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

Prohlášení ze dne 27. 3. 2017, podepsáno Mgr. Janou 
Mudrovou  oprávněnou osobou na základě plné moci ze dne 
21. 2. 2017 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů č. 
CP2017001264 ze dne 6. 2. 2017 
 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů č. 
CP2017001264 ze dne 6. 2. 2017 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

 

Zadavatel vyzve výše uvedeného účastníka řízení k předložení originálů dokladů, kterými prokázal 

splnění kvalifikačních požadavků a k předložení dokladů podle §104 odst. 2 ZZVZ a to: 

a) identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečnými majiteli podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 

zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

Tak, jak si zadavatel vymínil v zadávací dokumentaci. 



 

 
 Stránka 3 z 4 

 

 

 

 

Závěr 

 

Účastník splnil zadavatelem stanovené kvalifikační požadavky a po předložení originálů 

dokumentů může být zařazen do výše uvedeného dynamického nákupního systému 

 

Podpisy oprávněných osob 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu posouzení žádostí o účast do 

dynamického nákupního systému s názvem: Dynamický nákupní systém pro informační 

technologie. 
 

Jméno a příjmení oprávněných osob Podpis 

Václav Ostrovský 
 

Miroslav Haman 
 

 

Zapsal : Ing. Miroslav Haman 

 

V Brně dne 28. 3.  2017  

 

 

 

 

 

Schválení zadavatelem 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 29. 3.  2017 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele prof. RNDr. Ladislav Havel, 

CSc., rektor 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 

 

 



 

 
 Stránka 4 z 4 

 

 

PŘÍLOHA K PROTOKOLU  

Informace o nahlížení do protokolu 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


